COMISSÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL DO PLANO MUNICIPAL PARA A
PRIMEIRA INFÂNCIA DE CAJAMAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Municipal Intersetorial do Plano Municipal para a Primeira

Infância, no uso de suas atribuições legais, por meio de sua Presidente, Profa.

Tatiany Gomes dos Santos, nomeada pela Portaria nº 2.459, de 2 de julho de

2024 e em conformidade com o Decreto nº 7.221/2024, CONVOCA os

membros nomeados pela mesma portaria citada para a 1ª Reunião Ordinária.

A reunião será realizada na Secretaria Municipal de Educação,

localizada na Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30, Centro, Cajamar, no

dia 25 de fevereiro de 2025, terça-feira, às 9h, com a seguinte pauta:

1. Posse oficial dos membros da Comissão;

2. Explanação sobre o Plano Municipal para a Primeira Infância (PMPI);

3. Discussão sobre o Regimento Interno;

4. Elaboração do cronograma de encontros;

5. Outros assuntos pertinentes.

Cajamar, 19 de fevereiro de 2025.

Profa. Tatiany Gomes dos Santos
Presidente da Comissão Municipal Intersetorial do PMPI